UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO

CURSO DE APERFEIÇOAMENTO “EJA NA DIVERSIDADE”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES DA
EDUCAÇÃO BÁSICA

A Coordenadora do Projeto “EJA na Diversidade”, através da Faculdade de
Educação da Universidade Federal da Bahia (FACED/UFBA), no uso de suas
atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação pertinente
torna público o resultado de seleção de cursistas referente ao Edital Nr.01/2009
do Processo Seletivo Simplificado para Seleção Professores da Educação
Básica para o Curso de Aperfeiçoamento Educação de Jovens e Adultos
na Diversidade, e comunica os procedimentos para a realização da matrícula,
conforme orientações abaixo:

Art. Único - Os candidatos selecionados deverão preencher a ficha de
matrícula disponível no site www.lepeja.faced.ufba.br, a partir do dia 19 de
agosto, e entregá-la no período de 19 a 28/08/09, para efetivação da
matrícula. A ficha deverá ser entregue em envelope identificado, no pólo a qual
foi classificado, com os seguintes documentos (original e fotocópia para
conferência):

I. Ficha de Matrícula (impressa a partir do site de matrícula e assinada);
II. Carteira de Identidade;
III. Uma foto 3X4;
IV. Diploma de conclusão de curso ou certificado oficial comprobatório de

escolaridade;
V. C.P.F.;
VI. Comprovante de residência;
VII. Curriculum Vitae.

Salvador, 12 de agosto de 2009

SANDRA MARIA MARINHO SIQUEIRA
Coordenadora do Curso EJA NA DIVERSIDADE

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO

CURSO DE APERFEIÇOAMENTO “EJA NA DIVERSIDADE”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA

LISTA DOS SELECIONADOS POR PÓLO UAB

Lista de Selecionados - Pólo Lauro de Freitas-BA – TURNO MATUTINO

1. Admir da Silva Gonzaga

2. Alda Esther Santos Santana de Oliveira

3. Antônia Alves Batista

4. Antônia Magaly Conceição de Oliveira

5. Antonio Carlos Santana

6. Antônio César do Rosário Guedes

7. Antônio Ferreira de Souza Filho

8. Antonio Vitor dos Santos

9. Denise  Nunes dos Santos

10. Efigênia Cruz de Jesus

11. Iani Vieira Louzada Soares

12. Joelma Santana de Figueiredo Sales

13. Lenice de Jesus Souza Santos

14. Luciana Santos Morais

15. Márcia Santana Teixeira

16. Maria Almeida Sá Viana

17. Maria das Graças Alves dos Anjos

18. Marileda da Silva Reis

19. Marlene Bispo de Santana Araújo

20. Nildelia Souza Silva

21. Paulo César Lima Lopes

22. Renilda Sacramento Coelho

23. Rossana Glicia Dias Bastos

24. Rutinalva Almeida Sena

25. Sandra Josefa Diniz

26. Shirleide Araújo Baraúna

27. Terezinha Aparecida de Queiroz

28. Úrsula Almeida da Silva

29. Valdeci Lopes de Oliveira

30. Valdelice de Souza Santos e Santos

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO

CURSO DE APERFEIÇOAMENTO “EJA NA DIVERSIDADE”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA

LISTA DOS SELECIONADOS POR PÓLO UAB

Lista de Selecionados - Pólo Lauro de Freitas-BA – TURNO VESPERTINO

1. Abílio Manuel Marques  de Mendonça

2. Ana Maria Santana Figueiredo

3. Bárbara Valdelice de Oliveira Brasil

4. Célia Cristina da Silva

5. Eduardo Chaves de Azevedo

6. Eliana Santos Souza

7. Galbani Fraga Menezes

8. Isabel Maria Conceição

9. Janete dos Santos Reis

10. Jerusa Tudes Novato

11. Joseane Santos Romão

12. Joselina dos Reis Santos

13. Joselita Pereira de Andrade Santos

14. Leila Gomes da Silva Guimarães

15. Lúcia Maria Viana Pereira

16. Lucineide Menezes Neto

17. Maria Aparecida Ferreira de Santana

18. Maria Lúcia de Figueredo Almeida

19. Marise Lima da Silva

20. Marta Ribeiro Marins

21. Meyre Ane Sampaio Moreira

22. Nelsonivia Costa de Souza

23. Patrícia de Araújo Santos

24. Patrícia dos Santos Costa de Oliveira

25. Paulo César Pinheiro Patrocínio dos Santos

26. Rosangela Costa Soares

27. Rosilda Leal da Cruz Castro

28. Uilma Sueli Gonçalves  Boaventura

29. Valdenoz dos Santos Filho

30. Vânia Pessoa Jornane Barbosa Santos